

Årsredovisning

för

Ivanti Sweden AB

559066-0139

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emelie Rosvall, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för Ivanti Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är försäljning och marknads- föringsaktiviteter åt moderbolaget inom IT-säkerhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	23 399	17 230	16 648	9 835
Resultat efter finansiella poster	2 136	1 414	1 089	643
Soliditet (%)	49,5	42,2	30,9	51,6

Under 2022 har kostnadspålägg marginalen i cost-plus-modellen ökat från 7% till 10% i jämförelse med förra året. Under året har företaget fortsatt att utvecklas och personalkostnaderna har ökat betydligt, vilket har bidragit till en högre intäkt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 327 527	1 106 623	3 484 150
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 106 623	-1 106 623	0
Årets resultat			1 680 879	1 680 879
Belopp vid årets utgång	50 000	3 434 150	1 680 879	5 165 029

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 434 149
årets vinst	1 680 879
	5 115 028
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 115 028
	5 115 028

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 398 585	17 229 877
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 398 585	17 229 877
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 674 154	-490 681
Personalkostnader	3	-19 469 657	-15 316 342
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 919	0
Övriga rörelsekostnader		-117 252	-8 261
Summa rörelsekostnader		-21 262 982	-15 815 284
Rörelseresultat		2 135 603	1 414 593
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-617
Summa finansiella poster		0	-617
Resultat efter finansiella poster		2 135 603	1 413 976
Resultat före skatt		2 135 603	1 413 976
Skatter			
Skatt på årets resultat		-454 724	-307 353
Årets resultat		1 680 879	1 106 623

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

15 355

0

Summa materiella anläggningstillgångar

15 355

0

Summa anläggningstillgångar

15 355

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

9 353 907

7 993 767

Övriga fordringar

506 691

96 822

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

77 924

0

Summa kortfristiga fordringar

9 938 522

8 090 589

Kassa och bank

Kassa och bank

473 723

157 514

Summa kassa och bank

473 723

157 514

Summa omsättningstillgångar

10 412 245

8 248 103

SUMMA TILLGÅNGAR

10 427 600

8 248 103

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 434 149

2 327 526

Årets resultat

1 680 879

1 106 623

Summa fritt eget kapital

5 115 028

3 434 149

Summa eget kapital

5 165 028

3 484 149

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

123 867

0

Skulder till koncernföretag

0

277 272

Skatteskulder

698 618

278 565

Övriga skulder

858 039

753 404

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 582 048

3 454 713

Summa kortfristiga skulder

5 262 572

4 763 954

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 427 600

8 248 103

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolagets moderbolag är Pulse Secure UK Limited med säte i Storbritannien. Moderbolaget ändras till Pulse Secure LLC fr.o.m 2023-01-01.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	7

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	17 274	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 274	0
Årets avskrivningar	-1 919	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 919	0
Utgående redovisat värde	15 355	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-06-28

Jeffrey Abbott
Jeffrey Abbott
Ordförande

Emelie Rosvall
Emelie Rosvall

Sean Maurice O'Mahony
Sean Maurice O'Mahony

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Tommy Nilsson
Tommy Nilsson
Auktoriserad revisor
